
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 31 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Dobrý den, děkujeme touto cestou Vaší realitní makléřce Andree Tipoa za velice rychlý, vstřícný a
srdečný přístup při zprostředkování nájmu. Doporučujeme.

Volný od 30.06. 2025
Plocha: 70 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: Cihlová

Výtah: ano

PENB: D

Cena - info v RK

Prodej komerčního prostoru, ul. Veveří, Brno - Veveří,
parkovací stání, výloha (05091)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


Výtah

 

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji komerční prostory o rozloze 70 m2 v atraktivní části Brno-Veveří. 
Tyto prostory jsou vhodné pro kadeřnictví, kosmetiku, masáže, nehtové studio nebo jiné aktivity. 
V ceně nemovitosti je zahrnuto jedno parkovací stání přímo před prostorem. 

Prostory se nacházejí v přízemí budovy a budou zcela prázdné. 
Možnost připojení internetu. 

Okna jsou plastová s dvojskly. 
Dům je zateplený, izolace (14 cm polystyren). 
Prostor má vlastní plynový kotel, což znamená, že si můžete regulovat teplotu podle svých potřeb. 
Samozřejmostí jsou také samostatné měřiče na vodu, plyn a elektřinu. 

Bayerova ulice je jednou z nejžádanějších lokalit v Brně. Nacházíte se v těsné blízkosti centra města, což znamená, že máte vše na dosah
ruky – v domě se nachází restaurace, cca 5 min chůze do parku Lužánky, obchody, restaurace, kavárny, školy i kulturní vyžití. Dopravní
dostupnost je vynikající, ať už preferujete MHD, nebo vlastní automobil. 

Tato nemovitost představuje výhodnou investici díky své poloze a modernímu vybavení. Pokud hledáte prostor, který splní všechny potřeby
vašeho podnikání, zveme vás k osobní prohlídce. S financováním vám rádi poradíme a poskytneme všechny potřebné informace. 

Pro více informací kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej komerčního prostoru, ul. Veveří, Brno - Veveří, parkovací
stání, výloha

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025



Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 173 m2

Nadčasový industriální prostor, 173 m2, blízko dálnice i centra
města, parkování až 8 aut
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

12 290 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025


